
ZARZĄDZENIE Nr 2268/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 04.09.2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2464/2017 w sprawie powołania Komisji konkursowej 
do opiniowania ofert na realizację zlecenia zorganizowania opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 sprawowanej w formie żłobka, klubu dziecięcego lub dziennego opiekuna na 
obszarze Gminy Miejskiej Kraków

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 
2018 r. poz. 944, 1000, 1349, 1432), art. 61 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 603, 650, 1544) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzenia Nr 2464/2017 w sprawie powołania Komisji konkursowej do 
opiniowania ofert na realizację zlecenia zorganizowania opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
sprawowanej w formie żłobka, klubu dziecięcego lub dziennego opiekuna na obszarze Gminy 
Miejskiej Kraków § 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 1. Postanawia się powołać Komisję konkursową do opiniowania ofert na realizację
zlecenia zorganizowania opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 sprawowanej w formie żłobka,
klubu dziecięcego lub dziennego opiekuna na obszarze Gminy Miejskiej Kraków w składzie:
Przewodniczący:
Michał Marszałek – Biuro ds. Ochrony Zdrowia UMK,
Członkowie:
1) Beata Czarnota – Biuro ds. Ochrony Zdrowia UMK,
2) Ryszard Osiński – Biuro ds. Ochrony Zdrowia UMK,
3) Paulina Woźniak – Biuro ds. Ochrony Zdrowia UMK
4) Jadwiga Wojciechowska – Biuro ds. Ochrony Zdrowia UMK.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia 
UMK.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


